da '̂ átómcía Odo/^^sMca de ^Wto^ae
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEPJ8135-125 í .Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 j São Roque/SP

CNPJ/WIF: 50.804.079/0001-81 j Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11)4784-8447 ^
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

^ São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura ern Plenário

Na 24^ SESSÃ^RDINÁRIA
Realizada em 01/08/2016

;L FRÂWCISCO DE OLIVEIRA
2° Secretário •

INDICAÇÃO N° 832/2016

Solicita remoção de entulho na Vila Mirim, Bainv Mi-

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Véreadpr que esta subscreve INDICA ao Excelen-

'tissimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a retirada de

entulho localizado na Vila Mirim, Bairro Mirim.

JUSTIFICATIVA:

' - Á presente solicitação é justa reivindicação dos mo

radores do referido- Bairro, uma vez que há risco de proliferação de insetos e outros ani

mais venenosos devido ao entulho, mato e sujeira que se encontram nas mesmas. •

V-,, 7 -

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 27

de julho de 2016,

EfÉLVINO NOGUE^A//
-Ver-eador-í^^ /

PROTOCOLO N" CETSR 27/07/2016 -15:16:30 04250/2016
/ccg

,v'

•a ••. ^«ifí j-:, -Í-' -̂J-r -'-^l '̂':•

L'í • • - '-.*, ^ J .* • •.

WT^iv-- -í-x: ;ií

ISilili

S4v^;:;i

-'•A';.;''-'V

-iO"x:'-'::\. -••^•'í- -.xh

WM

?'.;'•••

mwB

S:'-:.-•

,:M;

^.V

V., ; _

iS.r-x-

mS^'i

là;V--'x,,V
•^iX. •: •

íyji-X'':rvSf?í

s'ibííM'>x"i:í5'j''í<'.^

:'íy:-V;b 'v:';

• •

''líIlSail-:

^ .w,-'.'.^il/i';' -

.'.X:

r-v"-':'!

•••• -•• ••

'Al.'*.-.